Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Intermediaria

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:01:10

Papanduva 1,100 Km

10/03/2019 11:00

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 59.642 +0.487 -1:15:22.190 12 1:03.187 +2362 11:13:41.827
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 15 59.449 +0.294 1:16:21.639 13 1:01.662 +0.837 11:14:43.489
T 1:00.352 2219 10217118 14 1:02.024 +1.199 11:15:45.513
2 1:00.174 +2.041 1:03:17.292 (345) CARLOS AUGUSTO GERVAST 15 1:02.445 +1.620 11:16:47.958
3 58.818 +0.685 1:04:16.110 T 1:03.339 4119 1:02:20.262
4 58.697 +0564 1:05:14.807 2 1:02.625 +3405 :1:03:22.887 (388) DENILSON DE SOUZA
5 58.942 +0.809 1:06:13.749 3 1:00.310 +1.090 1:04:23.197 1 1:07.545 +5.909 [1:02:24.836
6 1:07:11.882 4 1:00.157 +0.937 1:05:23.354 2 1:04.793 +3.157 11:03:29.629
7 58.662 +0.529 11:08:10.544 5 1:00.691 +1471 -1:06:24.045 3 1:02.968 +1.332 11:04:32.597
8 58.508 +0.375 1:09:09.052 6 1:01.329 +2109 1:07:25.374 4 1:02.032 +0.3% 11:05:34.629
9 1:00.376 +2243 11:10:09.428 7 59.224 +0.004 :1:08:24.598 5 1:01.824 +0.188 11:06:36.453
10 59.365 +1232 1:11:08.793 8 59.260 +0.040 1:09:23.858 6 1:01.843 +0.207 11:07:38.296
11 59.544 +1411 1:12:08.337 9 1:00.010 +0.790 -1:10:23.868 7 11:08:39.932
12 1:00.034 +1.901 1:13:08.371 10 1:11:23.088 8 1:01.903 +0.267 11:09:41.835
13 59.361 +1.228 11:14:07.732 11 1:00.821 +1.601 1:12:23.909 9 1:02.057 +0.421 11:10:43.892
14 1:00.062 +1.929 11:15:07.794 12 59.674 +0454 1:13:23.583 10 1:02.051 +0415 11:11:45.943
15 1:02.446 +4313 1:16:10.240 13 1:00.227 +1.007 1:14:23.810 11 1:01.809 +0173 11:12:47.752
14 1:01.790 +2570 -1:15:25.600 12 1:02.187 +0.551 11:13:49.939
(910) MATHEUS GABRIEL SILVA 15 1:02.628 +3.408 1:16:28.228 13 1:01.989 +0.353 11:14:51.928
T 1:03.601 4539 T.02:21.114 14 1:02.274 +0.638 11:15:54.202
2 1:00.526 +1464 1:03:21.640 (68) HANDERSON FERREIRA 15 1:01.956 +0.320 11:16:56.158
3 59.601 +0539 1:04:21.241 T 1:05.180 +5.265 1:02:22.406
4 59.512 +0.450 1:05:20.753 2 1:02.924 +3.009 -1:03:25.330 (609) LUIZ GUSTAVO FILA (FORMIGA)
5 11:06:19.815 3 1:01.527 +1612 -1:04:26.857 T 1:10.353 +9.705 11:02:28.319
6 59.705 +0.643 1:07:19.520 4 1:01.062 +1.147 1:05:27.919 2 1:04.856 +4.208 11:03:33.175
7 59.251 +0.189 1:08:18.771 5 1:01.471 +1556 -1:06:29.390 3 1:03.983 +3.335 11:04:37.158
8 59.538 +0.476 1:09:18.309 6 1:01.639 +1.724 -1:07:31.029 4 1:01.871 +1223 11:05:39.029
9 59.182 +0.120 1:10:17.491 7 1:01.026 +1.111 1:08:32.055 5 1:01.816 +1.168 11:06:40.845
10 59.624 +0.562 1:11:17.115 8 1:01.206 +1.201 -1:09:33.261 6 1:01.428 +0.780 11:07:42.273
1 1:00.304 +1242 11217419 9 1:10:33.176 7 1:01.967 +1319  1:08:44.240
12 59.243 +0.181 1:13:16.662 10 1:00.530 +0.615 -1:11:33.706 8 1:01.365 +0.717 11:09:45.605
13 1:00.681 +1619 1:14:17.343 u 1:00.486 +0.571 1:12:34.192 9 1:01.109 +0461 11:10:46.714
14 1:00.705 +1.643 1:15:18.048 12 1:01.027 +1.112 1:13:35.219 10 11:11:47.362
15 1:00.739 +1.677 1:16:18.787 13 1:00.737 +0.822 1:14:35.956 11 1:01.735 +1.087 11:12:49.097
14 1:01.425 +1.510 1:15:37.381 12 1:01.994 +1.346 11:13:51.091
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA 15 1:00.915 +1.000 .1:16:38.296 13 1:01.890 +1.242 11:14:52.981
T 1:02.575 3683 1:02:19.441 14 1:01.693 +1.045 11:15:54.674
2 1:00.999 +2.107 11:03:20.440 (13) JOSE VICTOR DA SILVA 15 1:01.668 +1.020 11:16:56.342
3 1:00.172 +1280 1:04:20.612 T 1:05.971 +6.758 1:02:23.208
4 1:01.663 +2771 1:05:22.275 2 1:02.971 +3758 :1:03:26.179 (9) JOAO CARLOS TONIAL JUNIOR
5 1:00.419 +1.527 1:06:22.694 3 1:01.022 +1.809 1:04:27.201 T 1:08.704 7412 11:02:26.460
6 1:00.167 +1.275 1:07:22.861 4 1:01.084 +1871 1:05:28.285 2 1:03.934 +2642 11:03:30.394
7 59.526 +0634 11:08:22.387 5 1:01.370 +2.157 :1:06:29.655 3 1:02.639 +1347 11:04:33.033
8 1:00.369 +1477 1:09:22.756 6 1:00.073 +0.860 -1:07:29.728 4 1:01.890 +0.598 11:05:34.923
9 59.263 +0.371 1:10:22.019 7 59.696 +0.483 -1:08:29.424 5 1:02.050 +0.758 11:06:36.973
10 1:11:20.911 8 1:00.261 +1.048 11:09:29.685 6 1:02.040 +0.748 11:07:39.013
1 1:00.152 +1260 1:12:21.063 9 -1:10:28.898 7 11:08:40.305
12 1:00.488 +1.5% 1:13:21.551 10 59.965 +0.752 1:11:28.863 8 1:01.943 +0.651 11:09:42.248
13 59.943 +1.051 1:14:21.494 11 1:00.303 +1.090 -1:12:29.166 9 1:01.890 +0.598 11:10:44.138
14 59.494 +0.602 1:15:20.988 12 1:02.422 +3209 1:13:31.588 10 1:02.041 +0.749 11:11:46.179
15 59.848 +0.956 1:16:20.836 13 1:01.628 +2415 1:14:33.216 11 1:02.101 +0.809 11:12:48.280
14 1:05.447 +6.234 -1:15:38.663 12 1:02.507 +1.215 11:13:50.787
(37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 15 1:07.603 +8.390 -1:16:46.266 13 1:01.904 +0612 11:14:52.691
T 1:05.823 +6.668 1:02:23.248 14 1:02.657 +1365 11:15:55.348
2 1:01.263 +2.108 1:03:24.511 (5) LUCAS FIORINI 15 1:04.393 +3.101 11:16:59.741
3 1:00.094 +0939 1:04:24.605 T 1:04.863 +4038 T:02:21.953
4 59.533 +0.378 1:05:24.138 2 1:02.284 +1.459 1:03:24.237 (111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA
5 1:00.383 +1.228 1:06:24.521 3 1:02.012 +1.187 -1:04:26.249 T 1:08.454 6433 [1:02:25.424
6 59.385 +0.230 1:07:23.906 4 1:00.872 +0.047 .1:05:27.121 2 1:04.433 +2412 11:03:29.857
7 59.509 +0.354 .1:08:23.415 5 1:01.880 +1.055 -1:06:29.001 3 1:04.257 +2.236 11:04:34.114
8 1:00.094 +0939 11:09:23.509 6 +0670 -1:07:30.496 4 1:02.958 +0937 11:05:37.072
9 59.732 +0.577 1:10:23.241 7 1:08:31.321 5 1:02.110 +0.089 11:06:39.182
10 59.155 1:11:22.396 8 1:01.779 +0.954 1:09:33.100 6 1:02.046 +0.025 11:07:41.228
1 1:00.105 +0.950 1:12:22.501 9 1:01.604 +0.779 1:10:34.704 7 1:02.343 +0322 11:08:43.571
12 59.807 +0.652 1:13:22.308 10 1:02.556 +1731 1:11:37.260 8 1:03.024 +1.003 11:09:46.595
13 1:00.240 +1.085 1:14:22.548 11 1:01.380 +0.555 1:12:38.640 9 1:02.045 +0.024 11:10:48.640
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Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Intermediar

Papanduva 1,100 Km

|

Prova 10/03/2019 11:00 . . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:01:10 . .
Volta Volta Tm Diff  Horado dia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
10 1:02.548 +0527 1:11:51.188 10 1:09.173 +4.866 11:12:24.825
1 1:02.423 40402 1:12:53.611 1 1:28.184 +23.877 11:13:53.009
I 102,021 1:13:55.632 12 1:09.159 +4.852 1:15:02.168
13 1:04.106 42,085 1:14:59.738 13 1:12.129 +7.822 1:16:14.297
14 1:03.073 +1.052 1:16:02.811
15 1:02.151 +0.130 1:17:04.962 (70) WILLIAN MIOTTO
1:02:26.386
(7) VOLKMAR BERCHTOLD 2 2:25.094 +1:16.558 11:04:51.480
T 110,013 1835 1033734 3 1:37.107 +28.571 11:06:28.587
2 1:05.113 +3360 1:03:32.458 4 1:36.823 +28.287 11:08:05.410
3 1:02.666 +0913 1:04:35.124
4 1:03.407 +1654 1:05:38.531
5 1:03.640 +1.887 1:06:42.171
6 1:01.949 +0.196 1:07:44.120
7 1:01.958 +0.205 1:08:46.078
8 1:01.753 1:09:47.831
9 1:02.210 +0457 1:10:50.041
10 1:02.831 +1.078 1:11:52.872
1 1:02.662 +0.909 1:12:55.534
12 1:02.127 +0.374 1:13:57.661
13 1:02.874 +1.121 1:15:00.535
14 1:03.074 +1321 1:16:03.609
15 1:04.809 +3.056 1:17:08.418
(31) EDEVALDO FAES
T 1:11.915 9473 1:02:29.502
2 1:06.858 +4416 11:03:36.360
3 1:04.364 +1.922 1:04:40.724
4 1:03.347 +0.905 1:05:44.071
5 1:06:46.513
6 1:02.712 +0.270 1:07:49.225
7 1:03.885 +1443 1:08:53.110
8 1:03.110 +0.668 1:09:56.220
9 1:03.053 +0611 1:10:59.273
10 1:04.004 +1652 1:12:03.367
1 1:03.961 +1519 1:13:07.328
12 1:04.001 +1.649 1:14:11.419
13 1:04.371 +1.929 1:15:15790
14 1:04.712 +2270 1:16:20.502
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
i 1:13.823 989 1:02:33.101
2 1:07.264 +3335 1:03:40.365
3 1:05.475 +1.546 1:04:45.840
4 1:05.201 +1272 1:05:51.041
5 1:05.672 +1743 1:06:56.713
6 .1:08:00.642
7 1:04.603 +0.674 1:09:05.245
8 1:07.027 +3.098 1:10:12.272
9 1:04.669 +0.740 1:11:16.941
10 1:09.663 +5.734 1:12:26.604
1 1:08.151 +4222 1:13:34755
12 1:07.116 +3.187 1:14:41.871
13 1:05.161 +1232 1:15:47.032
14 1:06.636 +2.707 1:16:53.668
(284) RODRIGO MARTINS
i 1:12.389 +8082 1:02:30.644
2 1:07.728 +3421 1:03:38.372
3 1:06.141 +1834 1:04:44.513
4 1:05.820 +1513 1:05:50.333
5 1:04.401 +0.094 1:06:54.734
6 1:04.307 1:07:59.041
7 1:04.961 +0.654 11:09:04.002
8 1:06.831 +2.524 1:10:10.833
9 1:04.819 +0512 1:11:15.652
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